
DOA-OZ,0025,1.7 .,;p7,,

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .....

Antoni Konopka .....

Uchwała nrA0511-1/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dniaZł3.5k-VP(V,P2023 roku

w sprawie przyjęcia Zestawienia stawek wynagrodzeń dla oceniających zmiany w projektach
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 52a oraz art. 68a ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 818) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się Zestawienie stawek wynagrodzeń dla oceniających zmiany w projektach realizowanych
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO

WO 2014-2020), które stanowią załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Małgorzacie Kąpale — z-cy Dyrektora Departamentu

Programowania Funduszy Europejskich.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.08.2023 r. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc
uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 347/2019 z dnia 11.02.2019 r. oraz nr 1543/2019 z
dnia 15.10.2019 r.

Andrzej Buta ...............................................................

Zuzanna Donath-Kasiura .......

il


